



ISO 9001:2015,  
ISO 14001:2015 &  
ISO 45001:2018 Certified

# Security Papers LIMITED

No. SY – 67/084

20 March 2025

The General Manager,  
Pakistan Stock Exchange Limited,  
Stock Exchange Building,  
Stock Exchange Road,  
Karachi.

## BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST

Dear Sir,

Enclosed please find Ballot Paper for Voting through Post' of Security Papers Limited for "Election of Directors" to be held at the 8<sup>th</sup> Reconvened Extraordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on Thursday, 27 March 2025 at 9:00 AM.

The said Notice has been published in the newspapers.

Yours truly,  
for Security Papers Limited

**Yasir Ali Quraishi**  
Company Secretary & Legal Counsel



**Ballot Paper for Voting Through Post**

For poll to be held at the 8th Reconvened Extraordinary General Meeting of Security Papers Limited which will be held on **Thursday, 27 March 2025 at 09:00 a.m.** at the Registered Office situated at Jinnah Avenue, Malir Halt, Karachi.

**Contact Details of Chairman, where ballot paper may be sent:**  
**Business Address:** The Chairman, Security Papers Limited Jinnah Avenue, Malir Halt, Karachi-75100.

**Attention:** Company Secretary, Designated Email Address: yasir@security-papers.com

Name of shareholder/joint shareholders	
Registered address of shareholder(s)	
Number of shares held	
Folio number / CDC Account	
CNIC No./Passport No (in case of foreigner) (copy to be attached)	
Additional information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government.)	

You may give all your votes to any one candidate or divide them between more than one candidate in the category, in such manner as you may choose. However, please note that the total number of votes cast should not exceed total votes available to you in the particular category.

I am casting the votes in favor of the following candidate(s) as indicated below:

**FEMALE DIRECTOR - Available votes (1 times of holding)**

Sr.	Name of Candidate	Code Number	Number of Votes Casted
1	Ms. Nadia Tabassum	D1	
2	Ms. Farzana Munaf	D2	
3	Ms. Sama Aman	D3	
<b>Total</b>			

Signature of shareholder(s)                      Place                      Date

**NOTES:**

- Duly filled and signed original postal ballot should be sent to the Chairman, at above-mentioned business or email address.
- Copy of CNIC/Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
- Postal ballot forms should reach chairman of the meeting on or before Wednesday March 26, 2025 during working hours (i.e. by 2:15 p.m.). Any postal ballot received after this date and time, will not be considered for voting.
- Signature on postal ballot should match the signature on CNIC/Passport (in case of foreigner).
- Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot papers will be rejected.
- In case of representative of body corporate and corporation, postal ballot must be accompanied with copy of CNIC of authorized person, along with a duly attested copy of Board Resolution, Power of Attorney, or Authorization Letter in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017, as applicable, unless these have already been submitted along with the Proxy Form. In case of foreign body corporate etc. all documents must be attested from the Counsel General of Pakistan having jurisdiction over the member.
- M/s Russell Bedford – Rehamn Sarfaraz Rahim Iqbal Rafiq, Chartered Accountants the External / statutory auditor of the Company, has been appointed as Scrutinizer, who have the necessary knowledge and experience to independently scrutinize the voting process.
- A member may give all his votes to a single candidate or divide them between more candidates in such a manner as it may choose. However, the number of votes cast must not exceed the number of votes available to the member in particular category.
- Ballot paper has also been placed on the website of the Company <https://security-papers.com/> Members may download the ballot paper from the website or use original/photocopy published in newspapers.



## ووٹ ڈالنے کے لیے بیلٹ پیپر بذریعہ پوسٹ

سیکیورٹی پیپرز لمیٹڈ کے آٹھویں دوبارہ بلائے گئے غیر معمولی جنرل اجلاس میں ہونے والی پوائنٹ جمعرات 27 مارچ 2025 کو صبح 09:00 بجے رجسٹرڈ آفس، جناح ایویو، بلیر ہالٹ، کراچی میں منعقد ہوگی۔

چیز میں سے رابطہ کی تفصیلات، جہاں بیلٹ پیپر بھیجا جاسکتا ہے:

کاروباری پتہ: چیز میں، سیکیورٹی پیپرز لمیٹڈ، جناح ایویو، بلیر ہالٹ، کراچی-75100  
ایڈیشن: پبلسٹی سیکریٹری

مقررہ ای میل ایڈریس: yasir@security-papers.com

شمیر ہولڈر/جو اسٹیمٹ ہولڈرز کے نام
شمیر ہولڈر (ز) کے رجسٹرڈ پتے
ملکیت میں شہر کی تعداد
فولیو نمبر/سی ڈی سی اکاؤنٹ
سی این آئی سی نمبر/ پاسپورٹ نمبر (غیر ملکی ہونے کی صورت میں) (کاپی منسلک کریں)
اضافی معلومات اور منسلکات (کارپوریٹ ادارے، کارپوریشن اور وفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں)

آپ اپنے تمام ووٹ کسی ایک امیدوار کو دے سکتے ہیں یا انہیں کسی بھی طریقے سے ایک سے زائد امیدواروں میں تقسیم کر سکتے ہیں۔ براہ کرم نوٹ کریں کہ ڈالے گئے ووٹوں کی کل تعداد مخصوص زمرے میں آپ کے دستیاب کل ووٹوں سے زیادہ نہیں ہونی چاہیے۔

میں درج ذیل امیدواروں (وں) کے حق میں اپنے ووٹ درج ذیل طریقے سے دے رہا/ری ہوں:

خواتین ڈائریکٹرز دستیاب ووٹ (ہولڈنگ کا 1 گنا)

نمبر شمار	امیدواران کے نام	کوڈ نمبر	ڈالے جانے والے ووٹوں کی تعداد
1	محترمہ نادیہ نسیم	D1	
2	محترمہ فرزانہ منافی	D2	
3	محترمہ سامان	D3	
	کل		

شمیر ہولڈر (ز) کے دستخط مقام تاریخ

- 1- مکمل شدہ اور دستخط شدہ اصل ڈاک کے ذریعے بیلٹ چیز میں کو مذکورہ کاروباری یا ای میل پتے پر بھیجا جائے۔
- 2- ڈاک کے ذریعے بیلٹ فارم کے ساتھ سی این آئی سی یا پاسپورٹ (غیر ملکی کی صورت میں) کی نقل منسلک کرنا ضروری ہے۔
- 3- ڈاک کے ذریعے بیلٹ فارم بدھ، 26 مارچ 2025 کو کام کے اوقات (یعنی دوپہر 02:15 بجے تک) چیز میں کو موصول ہو جانا چاہیے۔ اس تاریخ اور وقت کے بعد موصول ہونے والے بیلٹ کو دستخط کے لیے شمار نہیں کیا جائے گا۔
- 4- ڈاک کے ذریعے بیلٹ پر دستخط سی این آئی سی یا پاسپورٹ (غیر ملکی کی صورت میں) پر موجود دستخط سے مماثل ہونے چاہئیں۔
- 5- نامکمل، بغیر دستخط، غلط، خراب، پھلے، مسخ شدہ یا اوور رائٹنگ والے بیلٹ پیپر ز مسترد کر دیے جائیں گے۔
- 6- اگر کوئی کارپوریٹ ادارہ یا کچھ نمائندہ کے طور پر ووٹ ڈال رہی ہے، تو ڈاک کے ذریعے بیلٹ کے ساتھ مجاز فرد کے سی این آئی سی کی نقل اور بورڈ ریزولوشن، پاور آف اٹارنی یا اتھارائزیشن لیٹر کی مصدقہ کاپی منسلک کرنا ضروری ہے، جیسا کہ کنویئر ایکٹ 2017 کے سیکشن 138 یا 139 کے مطابق لاگو ہو، جب تک کہ یہ پہلے ہی پراسی فارم کے ساتھ جمع نہ کرایا گیا ہو۔ غیر ملکی کارپوریٹ اداروں کے لیے تمام دستاویزات پاکستان کے متعلقہ قوانین جنرل سے تصدیق شدہ ہونی چاہئیں۔

M/s. Russell Bedford-Reham Sarfaraz Rahim Iqbal Rafiq, Chartered Accountants جو کچھ کے بیرونی/انٹرنیٹ آڈیٹرز ہیں، کو دستخط کے عمل کی آزادانہ جانچ کے لیے مقرر کیا گیا ہے، جو اس عمل کا مکمل علم اور تجربہ رکھتے ہیں۔

کوئی بھی ممبر اپنے تمام ووٹ ایک امیدوار کو دے سکتا ہے یا اپنے ووٹ ایک سے زیادہ امیدواروں میں تقسیم کر سکتا ہے، تاہم ڈالے گئے ووٹوں کی تعداد دستیاب ووٹوں سے زیادہ نہیں ہونی چاہیے۔

9- بیلٹ پیپر کچھ کی ویب سائٹ <https://security-papers.com> پر بھی دستیاب ہے۔ ممبران اسے ویب سائٹ سے ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں یا اخبارات میں شائع شدہ اصل/فونو کاپی استعمال کر سکتے ہیں۔